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Retssikkerhedsblanket forevist ved besøgets start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskine,
køle- og fryseenheder, herunder gummilister, gulv i
produktionslokalet, røremaskine og stativeri produktionslokalet
og udsalgsområdet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionsområde. Der forefindes fintmasket net for åbent
vindue. Ingen anmærkninger. Under kontrolbesøget vurderes
det at der forefindes 10-15 hvepse i udsalgsområdet.
Virksomheden er blevet vejledt om at sikre færdige produkter i
udsalgsområdet mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaring (køl/frys), flødekageproduktion, opvarmning og nedkøling fra februar til og med
juli.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Kontrolrapport ved butikkens indgang er beskadiget grundet vand, og er ikke fuldt
læselig. Ved udsalgsområde findes side 1 af den forrige kontrolrapport, men ikke side 2.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kontrolrapporten skal være tilgængelig og læselig.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Kontrolleret bagerposer, engangsbakker og kaffekrus til engangsbrug ved servering,
samt fryseposer brugt til opbevaring af råvarer.


